

Protokoll fra menighetsrådsmøte Østre Aker og Haugerud

Dato: 28.februar 2024

Tid: Kl. 18.00 – 20:30

Sted: Haugerud kirke, menighetssalen

Tilstede med stemmerett: Sigmund Gulliksrud, Christina Pettersen, Carl Ingar Hole, Thomas Eng, Liv Arnhild Romsaas (sokneprest), Kari Fossum (1.vara), Eli Solberg (3.vara)

Tilstede uten stemmerett: daglig leder Gunhild Spilling (referent) og Jennifer Spoor på sak 12/24 Ulvenhagen.

Forfall: Pål Kinn Hanstensen, Anne Lise Eriksen, Carl Petter Sky, Veronica Weyde (permisjon).

Åpning: Thomas

Servering: Kari

Sak 10/24 Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak: Innkalling og sakliste ble godkjent. Sak 12/24 ble tatt først i møtet.

Sak 11/24 Protokoll fra MR-møte 24.januar og referat AU-møte 14.februar

Saksdokumenter: Protokoll og referat.

Vedtak: Protokoll fra menighetsrådets møte ble godkjent. Referat fra AU ble tatt til etterretning.

Sak 12/24 Ulvenhagen

Saksdokumenter: 1) Organisering og mandater til Ulvenhagen.

2) Referat styringsgruppa Ulvenhagen 9.2.2024

3) Årsregnskap i Ulvenhagen 2023

Jennifer Spoor er prosjektleder i Ulvenhagen og orienterte menighetsrådet om prosjektet. Spørsmål og samtale etter innledningen.

I budsjettvedtak for 2024 gjort i MR er det vedtatt lønn til 50% stilling ut 2024.

Samme vedtak ligger i bispedømmets budsjett for 2024. AU innstiller på fortsatt økonomisk bidrag til prosjektlederstillingen etter 2024.

Menighetsrådet skal oppnevne representanter til Styringsgruppa i Ulvenhagen for 2024. Bispedømmet reduserer fra 2 til 1 person i styringsgruppa, og prosten blir sittende fra BD. AU foreslår følgende representanter: Liv Arnhild fra stab, og Sigmund fra menighetsrådet. Prost Christofer Solbakken er valgt til leder i 2024, og Gunhild er valgt til sekretær i 2024.

Vedtak: Menighetsrådet tok innledningen og samtalen til etterretning. Menighetsrådet oppnevnte Liv Arnhild Romsaas og Sigmund Gulliksrud til styringsgruppa for Ulvenhagen.

Sak 13/24

Orienteringssaker

Saksdokument: Orienteringssaker.

Muntlig orientering: Christina og Sigmund var på informasjonsmøte om «Den gode landsbyen» tirsdag 27.februar. Veldig positivt møte, bra video, spennende å se hva dette kan bli til.

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering.

Sak 14/24

Oppnevning av styremedlemmer til Ryenstiftelsen.

AU innstiller på gjenvalg.

Vedtak: Menighetsrådet oppnevnte følgende til styremedlemmer i Ryenstiftelsen for 2024 og 2025: Sigmund Gulliksrud, Eli Solberg, Mette Johanne Bergstrøm.

Sak 15/24

Trosopplæringsbudsjett for 2024

Saksdokument: 421 Budsjettforslag ØAH 2024

Vedtak: Menighetsrådet vedtok budsjettet.

Sak 16/24

Permisjonssøknad fra valgt medlem Veronica Weyde

Saksdokument: Epost fra Veronica Weyde.

Vedtak: Menighetsrådet godkjente permisjonssøknaden. Første vara Anne Lise Eriksen får fast plass, og andre vara Kari Fossum blir første vara og innkalles fast fram til sommeren.

Sak 17/24

Oppussing av ungdomssalen

Saksdokument: 1) Oppussing av ungdomsrommet og spillrommet

2) Søknad om penger til oppussing av ungdomsrommet og spillrom

3) Oppussing av ungdomsrommet budsjett

Vedtak: Menighetsrådet vedtok å bevilge 55.000 til oppussing av ungdomsrommet og spillrommet. Det må hensyntas at rommet leies ut til gudstjenester. Midlene skal tas fra bundet fond «tiltak for barn og unge».

Sak 18/24

Søknad om bruk av Østre Aker kirke til pilegrimsherberge

Saksdokument: Søknad om bruk av Østre Aker kirke til pilegrimsherberge

Vedtak: Menighetsrådet ser positivt på bruk av Østre Aker kirke eller menighetshuset til pilegrimsherberge som et pilotprosjekt deler av sommeren

2024. MR ber administrasjonen om å komme tilbake med en mer detaljert plan for piloten.

Sak 19/24 Fellesgudstjeneste for soknet 28.7.2024

Saksdokument: Sak om fellesgudstjeneste for soknet i Østre Aker kirke 28.juli

Vedtak: Gudstjenesteplanen for juli blir gudstjeneste i Haugerud kirke de tre første søndagene i juli, og gudstjeneste 28.juli legges til Østre Aker kirke.

Eventuelt Ingen saker.

Østre Aker og Haugerud
28.januar 2024

Vennlig hilsen

Sigmund Gulliksrud
menighetsrådsleder

Gunhild Spilling
daglig leder